ahşap lentosunun ortasındaki makaradan anlaşılmaktadır. Duvarlarda büyük ve küçük

çatlaklar vardır. Kule devrin anlayışına uygun olarak köyün üstünde, köy ve Menderes ovasına

hakim bir konumda inşa edilmiştir. Kulenin kesin yapım tarihi belli değildir. Köyün içindeki

çeşmelerin kitabelerindeki H.1177-1178 (1763-1764), (1764-1765) tarihleri kulenin yapım

tarihlerine ışık tutmaktadır. Aydın ilinde ayakta kalmış üç kuleden biridir.

19. yy. başında birtakım değişiklikler geçirmiş, hamam ve teras gibi düzenlemeler eklenmiş, bu

sırada stuko kaplama alçı süsler yapılmıştır. 20.

ibaresi yazılıdır. Buna göre kitabenin oğlu Vasfi tarafından yaptırılmış olduğu anlaşılmaktadır.

Ayrıca türbenin güney duvarında pencere üstünde bulunan bir diğer kitabeden de "Hacı Baba

etti bina tarih Fethi- Muhammet Zühdü ve kutbu'l hak ayık türbesin bünyad-sene 1278/ 1861"

yazılı olduğuna göre şeyhin vefatından sekiz sene sonra yani 1814'de Kaymakam Halil Bey

tarafından yaptırılmış ve 1861 yılında tekrar onarılmış olabilir.

HAN, HAMAM VE KÜLLİYELER

Şapelin tavanındaki fresklerde İkonaklastik dönemde simgesel ve geometrik motifler ile 9.

Sonradan kapatılmıştır.

Günümüzde 17 adet öğrenci odası mevcuttur. Kitabesine göre yapı, H.1120/M.1708 yılına

tarihlendirilmektedir. 2010 yılında restorasyonu tamamlanarak açılışı yapılmıştır.

CİHANOĞLU KÜLLİYESİ

İl merkezinde bulunan ve
cami, medrese, türbe-
sebil ile bir çeşmeden
oluşan külliye, 1170
(1756-57) yılında, Aydın-
Koçarlı-Nazilli yöresinde
yaşamış bir derebeyi
sülâlesi olan
Cihanoğulları’ndan
Abdülaziz Efendi (ö.
1197/1782-83) tarafından
kurulmuştur.

NASUH PAŞA KÜLLİYESİ

Külliyenin batısında,
hamamın doğusundaki
yapı, halk arasında
Osman Ağa Medresesi
ismiyle de anılmaktadır.